
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.2.2024.LB 

Warszawa, 11 marca 2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliwa 

(benzyny bezołowiowej PB95 i oleju napędowego ON) dla wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych, na rzecz których realizowane jest zamówienie oraz w imieniu i na rzecz instytucji 

kultury 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 23 lutego br. wpłynęła 1 oferta złożona przez Wykonawcę: 

ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, za cenę brutto (średnia arytmetyczna z cen 

podanych za 1 dm3 benzyny bezołowiowej PB95 i za 1 dm3 oleju napędowego ON) 6,24 zł. 
 

Ww. oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert, 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia: cena – 40 pkt, ilość stacji paliwowych na 

terenie miasta Warszawy – 10 pkt, ilość stacji paliwowych na terenie Województwa 

Mazowieckiego (bez Warszawy) – 10 pkt, rabat – 30 pkt, odległość stacji paliw Wykonawcy do  

baz transportowych MZDW – 5 pkt, wdrożony u Wykonawcy System Zarządzania Środowiskowego 

PN-EN ISO 14001 w zakresie magazynowania i sprzedaży paliw lub równoważny – 5 pkt. 
 

Streszczenie porównania i oceny złożonej oferty wraz z przyznaną punktacją: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwa 

(firma) i 

adres 

Wykonawcy 

Cena – 

40 pkt 

ilość stacji 

paliwowy

ch na 

terenie 

miasta 

Warszawy 

– 10 pkt 

ilość stacji 

paliwowych 

na terenie 

Województ

wa 

Mazowiecki

ego (bez 

Warszawy) 

– 10 pkt 

rabat – 

30 pkt 

odległość 

stacji paliw 

Wykonawc

y do baz 

transporto

wych 

MZDW – 5 

pkt 

wdrożony u 

Wykonawcy 

System 

Zarządzania 

Środowiskowe

go PN-EN ISO 

14001 w 

zakresie 

magazynowan

ia i sprzedaży 

paliw lub 

równoważny – 

5 pkt 

Łączna 

punktacj

a  

1 ORLEN 

Spółka 

Akcyjna 

 

6,24 / 

40 pkt 

 

59 /  

10 pkt 

 

174 / 10 pkt 

 

0,18 zł / 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

TAK / 5 pkt 

 

95 pkt 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej 

oferty. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego 

postępowania. 
 

 

 
 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

